e A

Stadtverkehr IL TU Mensa > Busbahnhof > Porlitzer Hohe > NPI

giiltig ab: 28.08.22 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer

15

21

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

Verkehrshinweise

llmenau, TU - Mensa
limenau, A.-Einstein-Str.
limenau, Lackfabrik

limenau, Jugendherberge
limenau, J.-F.-Bottger-Stralie
limenau, Krankenhaus
limenau, Krankenhausstrafte
limenau, Homburger Platz
limenau, Schwanitzstrafie
limenau, Wetzlarer Platz
llmenau, Busbahnhof (S1)
limenau, R.-Breitscheid-Str.
limenau, Unterporlitzer Strale
limenau, ZiolkowskistraRe
limenau, Untere H.-Hertz-Str.
limenau, Obere H.-Hertz-Str.
limenau, KopernikusstralRe
limenau, IGI

limenau, Auf dem Steine
limenau, NPI

ab

an

04.45
04.46
04.47
04.48
04.50
04.51
04.52
04.54
04.55
04.56
04.59
05.01
05.03
05.05
05.07
05.08
05.09
05.10
05.13
05.15

05.15
05.16
05.17
05.18
05.20
05.21
05.22
05.24
05.25
05.26
05.29
05.31
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.43
05.45

05.45
05.46
05.47
05.48
05.50
05.51
05.52
05.54
05.55
05.56
05.59
06.01
06.03
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.13
06.15

06.15
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21
06.22
06.24
06.25
06.26
06.29
06.31
06.33
06.35
06.37
06.38
06.39
06.40
06.43
06.45

06.40
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.51
06.54
06.56
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08
07.10

07.00
07.01
07.02
07.03
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.14
07.16
07.18
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.28
07.30

07.20
07.21
07.22
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.34
07.36
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.48
07.50

07.40
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.54
07.56
07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08
08.10

08.00
08.01
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.09
08.10
08.11
08.14
08.16
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.28
08.30

08.20
08.21
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.34
08.36
08.38
08.40
08.42
08.43
08.44
08.45
08.48
08.50

08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.54
08.56
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.08
09.10

09.00
09.01
09.02
09.03
09.05
09.06
09.07
09.09
09.10
09.11
09.14
09.16
09.18
09.20
09.22
09.23
09.24
09.25
09.28
09.30

09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27
09.29
09.30
09.31
09.34
09.36
09.38
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.48
09.50

09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.54
09.56
09.58
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.10

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.14
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.30

10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.48
10.50

10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.54
10.56
10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.10

11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
1.1
11.14
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.30

11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.48
11.50

11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.54
11.56
11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.10

12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.14
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.30

12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.34
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.48
12.50

12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
12.56
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.10

13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.30

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.48
13.50




e A

Stadtverkehr IL TU Mensa > Busbahnhof > Porlitzer Hohe > NPI

giiltig ab: 28.08.22 =)

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 17 95 97
Verkehrshinweise

limenau, TU - Mensa ab| 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.20 | 21.20 | 06.00 | 07.30 | 09.00 | 09.45
lImenau, A.-Einstein-Str. 13.41 | 14.01 | 14.21 | 14.41 | 15.01 | 15.21 | 15.41 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.01 [ 17.21 | 17.41 | 18.01 | 18.21 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.41 | 20.21 | 21.21 | 06.01 | 07.31 | 09.01 | 09.46
limenau, Lackfabrik 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.22 | 21.22 | 06.02 | 07.32 | 09.02 | 09.47
limenau, Jugendherberge 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.23 | 21.23 | 06.03 | 07.33 | 09.03 | 09.48
limenau, J.-F.-Béttger-Stralle 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.25 | 21.25 | 06.05 | 07.35 | 09.05 | 09.50
limenau, Krankenhaus 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.26 | 21.26 | 06.06 | 07.36 | 09.06 | 09.51
limenau, Krankenhausstrafie 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 | 20.27 | 21.27 | 06.07 | 07.37 | 09.07 | 09.52
limenau, Homburger Platz 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29 | 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.29 | 19.49 | 20.29 | 21.29 | 06.09 | 07.39 | 09.09 | 09.54
limenau, SchwanitzstralRe 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.30 | 21.30 | 06.10 | 07.40 | 09.10 | 09.55
limenau, Wetzlarer Platz 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51 | 16.11 | 16.31 | 16.51 | 17.11 [ 17.31 | 17.51 | 18.11 | 18.31 | 18.51 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.31 | 21.31 | 06.11 | 07.41 | 09.11 | 09.56
limenau, Busbahnhof (S1) 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54 | 20.34 | 21.34 | 06.14 | 07.44 | 09.14 | 09.59
limenau, R.-Breitscheid-Str. 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 | 20.36 | 21.36 | 06.16 | 07.46 | 09.16 | 10.01
limenau, Unterpdrlitzer Strale 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.38 | 21.38 | 06.18 | 07.48 | 09.18 | 10.03
limenau, Ziolkowskistralle 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 | 20.40 | 21.40 | 06.20 | 07.50 | 09.20 | 10.05
limenau, Untere H.-Hertz-Str. 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.02 | 20.42 | 21.42 | 06.22 | 07.52 | 09.22 | 10.07
limenau, Obere H.-Hertz-Str. 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.03 | 20.43 | 21.43 | 06.23 | 07.53 | 09.23 | 10.08
limenau, Kopernikusstralle 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.24 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.04 | 20.44 | 21.44 | 06.24 | 07.54 | 09.24 | 10.09
lImenau, IGI 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05 | 20.45 | 21.45 | 06.25 | 07.55 | 09.25 | 10.10
limenau, Auf dem Steine 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.48 | 21.48 | 06.28 | 07.58 | 09.28 | 10.13
limenau, NPI an| 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 [ 19.30 | 19.50 | 20.10 | 20.50 | 21.50 | 06.30 | 08.00 | 09.30 | 10.15




A

Stadtverkehr IL TU Mensa > Busbahnhof > Porlitzer Hohe > NPI

giiltig ab: 28.08.22 =)

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 99 101 103 105 107 109 11 13 15 19 17 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139
Verkehrshinweise

limenau, TU - Mensa ab| 10.30 | 11.15 | 12.00 | 13.30 | 15.00 | 16.30 | 18.00 | 19.30 | 21.00 | 06.00 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.45 | 12.30 | 13.30 | 14.55 | 16.15 | 17.30 | 18.55 | 20.55
lImenau, A.-Einstein-Str. 10.31 | 11.16 | 12.01 | 13.31 | 15.01 | 16.31 | 18.01 | 19.31 | 21.01 | 06.01 | 07.31 | 08.31 | 09.31 | 10.46 | 12.31 | 13.31 | 14.56 | 16.16 | 17.31 | 18.56 | 20.56
limenau, Lackfabrik 10.32 | 11.17 | 12.02 | 13.32 | 15.02 | 16.32 | 18.02 | 19.32 | 21.02 | 06.02 | 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.47 | 12.32 | 13.32 | 14.57 | 16.17 | 17.32 | 18.57 | 20.57
lImenau, Jugendherberge 10.33 | 11.18 | 12.03 | 13.33 | 15.03 | 16.33 | 18.03 | 19.33 | 21.03 | 06.03 | 07.33 | 08.33 | 09.33 | 10.48 | 12.33 | 13.33 | 14.58 | 16.18 | 17.33 | 18.58 | 20.58
limenau, J.-F.-Bottger-Strale 10.35 | 11.20 | 12.05 | 13.35 | 15.05 | 16.35 | 18.05 | 19.35 | 21.05 | 06.05 | 07.35 | 08.35 | 09.35 | 10.50 | 12.35 | 13.35 | 15.00 | 16.20 | 17.35 | 19.00 | 21.00
lImenau, Krankenhaus 10.36 | 11.21 | 12.06 | 13.36 | 15.06 | 16.36 | 18.06 | 19.36 | 21.06 | 06.06 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.51 | 12.36 | 13.36 | 15.01 | 16.21 | 17.36 | 19.01 | 21.01
limenau, Krankenhausstrae 10.37 | 11.22 | 12.07 | 13.37 | 15.07 | 16.37 | 18.07 | 19.37 | 21.07 | 06.07 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.52 | 12.37 | 13.37 | 15.02 | 16.22 | 17.37 | 19.02 | 21.02
liImenau, Homburger Platz 10.39 | 11.24 | 12.09 | 13.39 | 15.09 | 16.39 | 18.09 | 19.39 | 21.09 | 06.09 | 07.39 | 08.39 | 09.39 | 10.54 | 12.39 | 13.39 | 15.04 | 16.24 | 17.39 | 19.04 | 21.04
limenau, SchwanitzstraRe 10.40 | 11.25 | 12.10 | 13.40 | 15.10 | 16.40 | 18.10 | 19.40 | 21.10 | 06.10 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.55 | 12.40 | 13.40 | 15.05 | 16.25 | 17.40 | 19.05 | 21.05
lImenau, Wetzlarer Platz 10.41 | 11.26 | 12.11 | 13.41 | 15.11 | 16.41 | 18.11 | 19.41 | 21.11 | 06.11 | 07.41 | 08.41 | 09.41 | 10.56 | 12.41 | 13.41 | 15.06 | 16.26 | 17.41 | 19.06 | 21.06
limenau, Busbahnhof (S1) 10.44 | 11.29 | 12.14 | 13.44 | 15.14 | 16.44 | 18.14 | 19.44 | 21.14 | 06.14 | 07.44 | 08.44 | 09.44 | 10.59 | 12.44 | 13.44 | 15.09 | 16.29 | 17.44 | 19.09 | 21.09
lImenau, R.-Breitscheid-Str. 10.46 | 11.31 | 12.16 | 13.46 | 15.16 | 16.46 | 18.16 | 19.46 | 21.16 | 06.16 | 07.46 | 08.46 | 09.46 | 11.01 | 12.46 | 13.46 | 15.11 | 16.31 | 17.46 | 19.11 | 21.11
limenau, Unterpérlitzer Strale 10.48 | 11.33 | 12.18 | 13.48 | 15.18 | 16.48 | 18.18 | 19.48 | 21.18 | 06.18 | 07.48 | 08.48 | 09.48 | 11.03 | 12.48 | 13.48 | 15.13 | 16.33 | 17.48 | 19.13 | 21.13
liImenau, Ziolkowskistralle 10.50 | 11.35 | 12.20 | 13.50 | 15.20 | 16.50 | 18.20 | 19.50 | 21.20 | 06.20 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 11.05 | 12.50 | 13.50 | 15.15 | 16.35 | 17.50 | 19.15 | 21.15
limenau, Untere H.-Hertz-Str. 10.52 | 11.37 | 12.22 | 13.52 | 15.22 | 16.52 | 18.22 | 19.52 | 21.22 | 06.22 | 07.52 | 08.52 | 09.52 | 11.07 | 12.52 | 13.52 | 15.17 | 16.37 | 17.52 | 19.17 | 21.17
liImenau, Obere H.-Hertz-Str. 10.53 | 11.38 | 12.23 | 13.53 | 15.23 | 16.53 | 18.23 | 19.53 | 21.23 | 06.23 | 07.53 | 08.53 | 09.53 | 11.08 | 12.53 | 13.53 | 15.18 | 16.38 | 17.53 | 19.18 | 21.18
limenau, Kopernikusstrale 10.54 | 11.39 | 12.24 | 13.54 | 15.24 | 16.54 | 18.24 | 19.54 | 21.24 | 06.24 | 07.54 | 08.54 | 09.54 | 11.09 | 12.54 | 13.54 | 15.19 | 16.39 | 17.54 | 19.19 | 21.19
lImenau, IGI 10.55 | 11.40 | 12.25 | 13.55 | 15.25 | 16.55 | 18.25 | 19.55 | 21.25 | 06.25 | 07.55 | 08.55 | 09.55 | 11.10 | 12.55 | 13.55 | 15.20 | 16.40 | 17.55 | 19.20 | 21.20
limenau, Auf dem Steine 10.58 | 11.43 | 12.28 | 13.58 | 15.28 | 16.58 | 18.28 | 19.58 | 21.28 | 06.28 | 07.58 | 08.58 | 09.58 | 11.13 | 12.58 | 13.58 | 15.23 | 16.43 | 17.58 | 19.23 | 21.23
limenau, NPI an| 11.00 | 11.45 | 12.30 | 14.00 | 15.30 | 17.00 | 18.30 | 20.00 | 21.30 | 06.30 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.15 | 13.00 | 14.00 | 15.25 | 16.45 | 18.00 | 19.25 | 21.25




e A

Stadtverkehr IL NP1 > Porlitzer Hohe > Busbahnhof > TU Mensa

giiltig ab: 28.08.22 =

Montag - Freitag

Fahrtnummer

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

Verkehrshinweise

limenau, NPI

limenau, Auf dem Steine
limenau, IGI

limenau, Kopernikusstralle
limenau, Untere H.-Hertz-Str.
limenau, ZiolkowskistraRe
limenau, Unterporlitzer StralRe
limenau, Albert-Pulvers-Stralle
llmenau, Busbahnhof (S2)
limenau, Wetzlarer Platz
limenau, Homburger Platz
limenau, Krankenhausstrale
limenau, Krankenhaus
limenau, J.-F.-Boéttger-Stralle
llmenau, Jugendherberge
limenau, Lackfabrik

limenau, A.-Einstein-Str.
limenau, TU - Mensa

ab

an

04.45
04.47
04.48
04.50
04.52
04.54
04.55
04.57
05.00
05.02
05.04
05.06
05.07
05.09
05.10
05.11
05.12
05.15

05.15
05.17
05.18
05.20
05.22
05.24
05.25
05.27
05.30
05.32
05.34
05.36
05.37
05.39
05.40
05.41
05.42
05.45

05.45
05.47
05.48
05.50
05.52
05.54
05.55
05.57
06.00
06.02
06.04
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.12
06.15

06.15
06.17
06.18
06.20
06.22
06.24
06.25
06.27
06.30
06.32
06.34
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.45

06.35
06.37
06.38
06.40
06.42
06.44
06.45
06.47
06.50
06.52
06.54
06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.05

06.55
06.57
06.58
07.00
07.02
07.04
07.05
07.07
07.10
07.12
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.25

07.15
07.17
07.18
07.20
07.22
07.24
07.25
07.27
07.30
07.32
07.34
07.36
07.37
07.39
07.40
07.41
07.42
07.45

07.35
07.37
07.38
07.40
07.42
07.44
07.45
07.47
07.50
07.52
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.05

07.55
07.57
07.58
08.00
08.02
08.04
08.05
08.07
08.10
08.12
08.14
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.22
08.25

08.15
08.17
08.18
08.20
08.22
08.24
08.25
08.27
08.30
08.32
08.34
08.36
08.37
08.39
08.40
08.41
08.42
08.45

08.35
08.37
08.38
08.40
08.42
08.44
08.45
08.47
08.50
08.52
08.54
08.56
08.57
08.59
09.00
09.01
09.02
09.05

08.55
08.57
08.58
09.00
09.02
09.04
09.05
09.07
09.10
09.12
09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.25

09.15
09.17
09.18
09.20
09.22
09.24
09.25
09.27
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.45

09.35
09.37
09.38
09.40
09.42
09.44
09.45
09.47
09.50
09.52
09.54
09.56
09.57
09.59
10.00
10.01
10.02
10.05

09.55
09.57
09.58
10.00
10.02
10.04
10.05
10.07
10.10
10.12
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.25

10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.25
10.27
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.39
10.40
10.41
10.42
10.45

10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.45
10.47
10.50
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.05
11.07
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.22
11.25

11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.25
11.27
11.30
11.32
11.34
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.45

11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.45
11.47
11.50
11.52
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10
12.12
12.14
12.16
1217
12.19
12.20
12.21
12.22
12.25

12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.30
12.32
12.34
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.45

12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.05
13.07
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25

13.15
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.45




A

Stadtverkehr IL NP1 > Porlitzer Hohe > Busbahnhof > TU Mensa

giiltig ab: 28.08.22 =

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 92 132 102 104 106 108
Verkehrshinweise

limenau, NPI ab| 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.45 | 20.50 | 05.30 | 07.00 | 08.30 | 09.15 | 10.00
limenau, Auf dem Steine 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 1517 | 15.37 | 16.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.47 | 20.52 | 05.32 | 07.02 | 08.32 | 09.17 | 10.02
limenau, IGI 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.48 | 20.53 | 05.33 | 07.03 | 08.33 | 09.18 | 10.03
lImenau, Kopernikusstralte 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.50 | 20.55 | 05.35 | 07.05 | 08.35 | 09.20 | 10.05
limenau, Untere H.-Hertz-Str. 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.52 | 20.57 | 05.37 | 07.07 | 08.37 | 09.22 | 10.07
limenau, Ziolkowskistralle 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.24 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.54 | 20.59 | 05.39 | 07.09 | 08.39 | 09.24 | 10.09
limenau, Unterpdrlitzer Stralle 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.55 | 21.00 | 05.40 | 07.10 | 08.40 | 09.25 | 10.10
limenau, Albert-Pulvers-Strae 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.57 | 21.02 | 05.42 | 07.12 | 08.42 | 09.27 | 10.12
limenau, Busbahnhof (S2) 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 20.00 | 21.05 | 05.45 | 07.15 | 08.45 | 09.30 | 10.15
limenau, Wetzlarer Platz 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 1512 | 15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.32 | 16.52 | 17.12 | 17.32 | 17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.32 | 20.02 | 21.07 | 05.47 | 07.17 | 08.47 | 09.32 | 10.17
limenau, Homburger Platz 13.54 | 14.14 | 14.34 | 14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.34 | 20.04 | 21.09 | 05.49 | 07.19 | 08.49 | 09.34 | 10.19
limenau, KrankenhausstralRe 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 20.06 | 21.11 | 05.51 | 07.21 | 08.51 | 09.36 | 10.21
limenau, Krankenhaus 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 20.07 | 21.12 | 05.52 | 07.22 | 08.52 | 09.37 | 10.22
limenau, J.-F.-Bottger-Stralle 13.59 | 14.19 | 14.39 | 14.59 | 15.19 | 15.39 | 15.59 | 16.19 | 16.39 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.39 | 18.59 | 19.19 | 19.39 | 20.09 | 21.14 | 05.54 | 07.24 | 08.54 | 09.39 | 10.24
limenau, Jugendherberge 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.10 | 21.15 | 05.55 | 07.25 | 08.55 | 09.40 | 10.25
limenau, Lackfabrik 14.01 | 14.21 | 14.41 | 15.01 | 15.21 | 15.41 | 16.01 | 16.21 | 16.41 | 17.01 | 17.21 | 17.41 | 18.01 | 18.21 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.41 | 20.11 | 21.16 | 05.56 | 07.26 | 08.56 | 09.41 | 10.26
limenau, A.-Einstein-Str. 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.12 | 21.17 | 05.57 | 07.27 | 08.57 | 09.42 | 10.27
limenau, TU - Mensa an| 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.15 | 21.20 | 06.00 | 07.30 | 09.00 | 09.45 | 10.30




e A

Stadtverkehr IL NP1 > Porlitzer Hohe > Busbahnhof > TU Mensa

giiltig ab: 28.08.22 =

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 110 112 116 18 120 122 124 126 132 134 136 138 140 142 144 154 146 148 150 152
Verkehrshinweise

limenau, NPI ab| 10.45 | 11.30 | 13.00 | 14.30 | 16.00 | 17.30 | 19.00 | 20.30 | 05.30 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.30 | 13.00 | 14.25 | 15.30 | 17.00 | 18.25 | 20.25
lImenau, Auf dem Steine 10.47 | 11.32 | 13.02 | 14.32 | 16.02 | 17.32 | 19.02 | 20.32 | 05.32 | 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.32 | 13.02 | 14.27 | 15.32 | 17.02 | 18.27 | 20.27
limenau, IGI 10.48 | 11.33 [ 13.03 | 14.33 | 16.03 | 17.33 | 19.03 | 20.33 | 05.33 | 07.03 | 08.03 | 09.03 | 10.03 | 11.33 | 13.03 | 14.28 | 15.33 | 17.03 | 18.28 | 20.28
lImenau, Kopernikusstrale 10.50 | 11.35 | 13.05 | 14.35 | 16.05 | 17.35 | 19.05 | 20.35 | 05.35 | 07.05 | 08.05 | 09.05 | 10.05 | 11.35 | 13.05 | 14.30 | 15.35 | 17.05 | 18.30 | 20.30
limenau, Untere H.-Hertz-Str. 10.52 | 11.37 [ 13.07 | 14.37 | 16.07 | 17.37 | 19.07 | 20.37 | 05.37 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.37 | 13.07 | 14.32 | 15.37 | 17.07 | 18.32 | 20.32
lImenau, Ziolkowskistralle 10.54 | 11.39 | 13.09 | 14.39 | 16.09 | 17.39 | 19.09 | 20.39 | 05.39 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 11.39 | 13.09 | 14.34 | 15.39 | 17.09 | 18.34 | 20.34
limenau, Unterporlitzer Strale 10.55 | 11.40 [ 13.10 | 14.40 | 16.10 | 17.40 | 19.10 | 20.40 | 05.40 | 07.10 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.40 | 13.10 | 14.35 | 15.40 | 17.10 | 18.35 | 20.35
lImenau, Albert-Pulvers-Strae 10.57 | 11.42 | 13.12 | 14.42 | 16.12 | 17.42 | 19.12 | 20.42 | 05.42 | 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.42 | 13.12 | 14.37 | 15.42 | 17.12 | 18.37 | 20.37
limenau, Busbahnhof (S2) 11.00 | 11.45 | 13.15 | 14.45 | 16.15 | 17.45 | 19.15 | 20.45 | 05.45 | 07.15 | 08.15 | 09.15 | 10.15 | 11.45 | 13.15 | 14.40 | 15.45 | 17.15 | 18.40 | 20.40
lImenau, Wetzlarer Platz 11.02 | 11.47 | 13.17 | 14.47 | 16.17 | 17.47 | 19.17 | 20.47 | 05.47 | 07.17 | 08.17 | 09.17 | 10.17 | 11.47 | 13.17 | 14.42 | 15.47 | 17.17 | 18.42 | 20.42
limenau, Homburger Platz 11.04 | 11.49 | 13.19 | 14.49 | 16.19 | 17.49 | 19.19 | 20.49 | 05.49 | 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.49 | 13.19 | 14.44 | 15.49 | 17.19 | 18.44 | 20.44
lImenau, Krankenhausstralte 11.06 | 11.51 | 13.21 | 14.51 | 16.21 | 17.51 | 19.21 | 20.51 | 05.51 | 07.21 | 08.21 | 09.21 | 10.21 | 11.51 | 13.21 | 14.46 | 15.51 | 17.21 | 18.46 | 20.46
limenau, Krankenhaus 11.07 | 11.52 | 13.22 | 14.52 | 16.22 | 17.52 | 19.22 | 20.52 | 05.52 | 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.52 | 13.22 | 14.47 | 15.52 | 17.22 | 18.47 | 20.47
lImenau, J.-F.-Bottger-Stralte 11.09 | 11.54 | 13.24 | 14.54 | 16.24 | 17.54 | 19.24 | 20.54 | 05.54 | 07.24 | 08.24 | 09.24 | 10.24 | 11.54 | 13.24 | 14.49 | 15.54 | 17.24 | 18.49 | 20.49
limenau, Jugendherberge 11.10 | 11.55 | 13.25 | 14.55 | 16.25 | 17.55 | 19.25 | 20.55 | 05.55 | 07.25 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.55 | 13.25 | 14.50 | 15.55 | 17.25 | 18.50 | 20.50
liImenau, Lackfabrik 11.11 | 11.56 | 13.26 | 14.56 | 16.26 | 17.56 | 19.26 | 20.56 | 05.56 | 07.26 | 08.26 | 09.26 | 10.26 | 11.56 | 13.26 | 14.51 | 15.56 | 17.26 | 18.51 | 20.51
limenau, A.-Einstein-Str. 11.12 | 11.57 | 13.27 | 14.57 | 16.27 | 17.57 | 19.27 | 20.57 | 05.57 | 07.27 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.57 | 13.27 | 14.52 | 15.57 | 17.27 | 18.52 | 20.52
limenau, TU - Mensa an| 11.15 [ 12.00 | 13.30 | 15.00 | 16.30 | 18.00 | 19.30 | 21.00 | 06.00 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 12.00 | 13.30 | 14.55 | 16.00 | 17.30 | 18.55 | 20.55




